
ANNECY

Horaires, liste des arrêts et billetterie sur
www.transalis.fr

Navette
Annecy

Aéroport de Genève
Ligne T72

Pour me rendre
à l’aéroport de Genève,

j’embarque à bord de la T72 !
Jusqu’à 11 allers-retours par jour !
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VALLÉE DE 
L’ARVE

Horaires, liste des arrêts et billetterie sur
www.transalis.fr

Navette
Vallée de l’Arve

Aéroport de Genève
Ligne T74

Pour me rendre
à l’aéroport de Genève,

j’embarque à bord de la T74 !
Jusqu’à 3 allers-retours par jour !
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CHAMONIX
MONT-BLANC

Horaires, liste des arrêts et billetterie sur
www.transalis.fr

Navette
Chamonix Mont-Blanc
Aéroport de Genève

Ligne T74

Pour me rendre
à l’aéroport de Genève,

j’embarque à bord de la T74 !
Jusqu’à 3 allers-retours par jour !

O
ù p

re
nd

re
 la

 lig
ne

 ?

J’a
c

hè
te

 m
o

n b
ille

t e
n lig

ne
 sur tra

nsa
lis.fr

A
éroport de G

enève

pourquoi s’en priver ?toute l’année

14 
G

are routière de C
ham

onix



H
or

a
ire

s 
C

ha
m

on
ix

 M
on

t-B
la

nc
 >

 G
en

èv
e 

A
ér

op
or

t

d
u 

lu
nd

i a
u 

ve
nd

re
d

i
le

s 
sa

m
e

d
is

 e
t 

d
im

a
nc

he
s

06
:4

5 
   

17
:1

0

08
:4

5 
   

18
:5

0

05
:3

0 
   

10
:4

5 
   

16
:4

0

06
:0

0 
   

11
:1

5 
   

17
:1

0

07
:4

0 
   

12
:5

5 
   

18
:5

0

R
e

tr
o

uv
e

z 
la

 li
st

e
 d

e
s 

a
rr

ê
ts

 in
te

rm
é

d
ia

ir
e

s 
su

r 
tr

a
ns

a
lis

.fr

St
 G

er
va

is

G
en

èv
e

C
ha

m
on

ix

St
 G

er
va

is

G
en

èv
e

H
or

a
ire

s 
G

en
èv

e 
A

ér
op

or
t >

 C
ha

m
on

ix
 M

on
t-B

la
nc

 

R
e

tr
o

uv
e

z 
la

 li
st

e
 d

e
s 

a
rr

ê
ts

 in
te

rm
é

d
ia

ir
e

s 
su

r 
tr

a
ns

a
lis

.fr

u
n

iq
u

e
m

e
n

t 
su

r r
é

se
rv

a
tio

n
a

va
n

t 
le

 v
e

n
d

re
d

i 1
2h

tr
a

n
sa

lis
.f

r o
u

 0
4 

79
 7

5 
36

 1
4

d
u 

lu
nd

i a
u 

ve
nd

re
d

i
le

s 
sa

m
e

d
is

 e
t 

d
im

a
nc

he
s

09
:1

5 
   

19
:1

5

11
:0

0 
   

21
:0

0

08
:1

0 
   

13
:2

0 
   

19
:1

5

09
:5

5 
   

15
:0

5 
   

21
:0

0

10
:2

5 
   

15
:3

5 
   

21
:3

0

G
en

èv
e

St
 G

er
va

is

G
en

èv
e

St
 G

er
va

is

C
ha

m
on

ix

u
n

iq
u

e
m

e
n

t 
su

r r
é

se
rv

a
tio

n
a

va
n

t 
le

 v
e

n
d

re
d

i 1
2h

tr
a

n
sa

lis
.f

r o
u

 0
4 

79
 7

5 
36

 1
4


	flyer_aeroport_T72_web
	flyer_aeroport_T74_Arve_web
	flyer_aeroport_T74_Chamonix_web

